## DCLXXXVIII.

<sup>693</sup> Codex membraneus lat. Sec. XIII. aut XIV. Folior. 194. 4. per duas columnas exaratus, rubricisque distinctus, et olim *Conuentus fratrum sancte Crucis in Colonia* complectitur Sermones sacros breves, et primum quidem, ut dici solet, *de Tempore*. Sermo primus *Dominica prima Adventus domini* in illud: *Emitte*

*manum tuam de alto &c.* incipit: *Eccè Karissimi. Sicut naufragi in medio fluctuum periculosisserum et captivi in medio hostium seuisserum desiderant liberacionem &c.* Pertingunt hi Sermones usque ad fol. 87. cuius p. 2. incipit interjeccus *Sermo In Synodo de dignitate sacerdotali*, hoc tenore: *Uos estis genus electum regale sacerdotium &c.* *Beatus petrus princeps apostolorum et prelatorum uicarijs suis ipsum imitantibus scripsit premissa verba &c.* Sequuntur Notanda de *Electione multiplici*, *Sermo de querendo Domino* et *Sermo ad clerum* siue in *Aduentu*. Post haec fol. 94. p. 2. *Incipit proprium sandorum*, et quidem de beato andrea, cuius Sermonis initium est: *Extendam palmas meas ad dominum. Exod. 9. Hoc uerbum Moysti poterit dicere beatus Andreas &c.* Ad sunt etiam Sermones in *translatione Francisci*, et in *Festo Antonij confessoris de ordine minorum*, quem *Gregorius IX.* 1232. inter Divos retulit. Item de SS. *Mauritio et Ursula &c.* Fol. 159. succedit *Commune Sandorum*, et fol. 169. *praemitto Elencho Collegio Exemplorum potissimum e Vitis Patrum*. Finem faciunt a fol. 191. *Fragmenta IV. Sermonum*, quorum primus *de triplici Pluuiia inscribitur*.

## DCLXXXIX.

Codex membraneus lat. Sec. XIV. Folior. 290. 8. per duas columnas non una manu exaratus, et quondam ad *Wenc. Rossam* Sa-